
Magistrát města Brna 

Odbor životního prostředí 

Oddělení ochrany a tvorby zeleně a ÚSES 

 

 

 

Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí  MMB/0302622/2022/Novd     

Kounicova 67 | 601 67  Brno | ID DS a7kbrrn | www.brno.cz    
1 / 4 

  

VÁŠ DOPIS Č. J.:   

  ZE DNE:  

NAŠE Č. J.: MMB/0302622/2022/Novd 

SPIS. ZN.:  

  

VYŘIZUJE: Ing. Dana Novotná 

TELEFON: 542 174 562 

E-MAIL: novotna.dana@brno.cz 

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn 

 

  

DATUM: 27.5. 2022   

POČET LISTŮ: 4   

    

 

 

   

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu  
 
Toto výběrové řízení pro zadávání zakázky malého rozsahu se neřídí postupy podle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“), kromě ustanovení § 6 Zákona. Pokud je v textu uveden 

odkaz na Zákon, je to v zájmu snadnějšího pochopení významu textu, vždy je však takový odkaz použit pouze 

„ve smyslu Zákona“. Na zakázku je aplikována výjimka podle § 31 Zákona. 

  

Odbor životního prostředí Magistrátu města Brna (OŽP MMB), si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na 

veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 

 

„Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na hřbitově Brně - Židenicích“ 
 

Identifikační údaje zadavatele ve smyslu ust. § 28 odst. 1 písm. g) Zákona: 

 

Název zadavatele:   Statutární město Brno, 

  zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou 

Sídlo zadavatele:    Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

IČO zadavatele:    44992785 

DIČ zadavatele:    CZ 44992785 

Bankovní spojení:    Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:     111 211 222/0800 

Osoba oprávněná jednat:   Ing. Martin Vaněček, vedoucí Odboru životního   

                 prostředí Magistrátu města Brna 

Kontaktní osoba pro styk s uchazeči je: Ing. Dana Novotná, vedoucí oddělení ochrany a tvorby zeleně 

a ÚSES 

E-mail:      novotna.dana@brno.cz 

Telefon:     542 174 562 

 

 

 



 

Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí  MMB/0302622/2022/Novd     

Kounicova 67 | 601 67  Brno | ID DS a7kbrrn | www.brno.cz    
2 / 4 

 

1. Předmět zakázky 
 

Předmětem zakázky je zpracování „Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na hřbitově v Brně - 

Židenicích“.  Koncepce spočívá ve vyhodnocení stávající zeleně, návrhu obnovy stávající zeleně, 

návrhu pěstebních opatření a ošetření stávající zeleně, návrhu založení nové zeleně a návrhu 

zajišťování pravidelné údržby (stanovení technologických postupů). Koncepce vyhodnotí zvláště 

hodnotné perspektivní stromy na území hřbitova. Součástí koncepce bude zpracovaná plošná 

etapizace a vyčíslení finančních nákladů potřebných na realizaci koncepce v jednotlivých etapách. 

V rámci každé etapy budou stanoveny prioritní oblasti řešení (návrh technologických postupů dle 

naléhavosti řešení). Koncepce bude obsahovat textovou a grafickou část.   

 

2. Druh veřejné zakázky - veřejná zakázka malého rozsahu na služby podle § 27 písm. a) Zákona; 
 

3. Doba plnění zakázky – zakázka  bude zpracována od účinnosti  smlouvy  - do 11/2022 
 

4. Místo plnění zakázky  Statutární město Brno  
 

5. Požadavky na zpracování nabídky 
 

- uchazeč uvede v nabídce ve smyslu ust. § 28 odst. 1 písm. g) Zákona své identifikační údaje; 
- uchazeč uvede v nabídce nabídkovou cenu podle bodu 6. této Výzvy; 

- uchazeč doloží referencemi ze zpracování koncepčních materiálů v oblasti městské zeleně 

zkušenosti se zpracováním koncepčních materiálů v oblasti městské zeleně; 

- nabídka bude zpracována v českém jazyce v tištěné formě a podepsána oprávněným zástupcem 

uchazeče anebo vyhotovena elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým podpisem; 

- nabídka bude předložena v 1 originále; 

 

6. Způsob zpracování nabídkové ceny 
 

- nabídková cena, která bude stanovena jako cena maximální, musí obsahovat veškeré náklady 
na realizaci zakázky v místě a daném čase plnění 

- nabídková cena bude uvedena v české měně 
- nabídková cena bude členěna: 

• cena bez DPH: 

• sazba DPH: 

• cena celkem, včetně DPH: 
 

(příp. sdělení, že uchazeč není plátcem DPH) 

 

7. Hodnotící kritéria 
 

1.  nejnižší celková nabídková cena v Kč včetně DPH (50 %) 

2. zkušenosti se zpracováním koncepčních materiálů v oblasti městské zeleně, doložené referencemi 

ze zpracování koncepčních materiálů v oblasti městské zeleně (50 %) 

  



 

Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí  MMB/0302622/2022/Novd     

Kounicova 67 | 601 67  Brno | ID DS a7kbrrn | www.brno.cz    
3 / 4 

 

 

8.     Metody hodnocení 
 

a) Kritérium č. 1 (číselně vyjádřitelné) 
     nejvýhodnější nabídka 

Bodové ohodnocení kritéria =        100 x ------------------------------ x váha kritéria v % 

          hodnocená nabídka 

 

b) Kritérium č. 2 (číselně nevyjádřitelné) 
Hodnotitelé přidělí následující body na základě následující stupnice: 

 0 bodů = zcela neuspokojivé 

 20 bodů = neuspokojivé 

 50 bodů = uspokojivé 

 80 bodů = velmi dobré 

 100 bodů = vynikající 

 

V tomto kritériu získá nabídka bodové hodnocení, které vznikne tak, že ze součtu přidělených bodů 

daného kritéria od všech hodnotitelů bude vytvořen aritmetický průměr a ten bude vynásoben váhou 

kritéria v procentech. 

 

Výsledné hodnocení nabídek 

Bodové ohodnocení obou kritérií se sečtou. Nabídka, která získala nejvíce bodů je nabídkou vítěznou. 

V případě rovnosti bodů se vítězná nabídka vylosuje. 

 

9. Požadavky na prokázání profesních kvalifikačních předpokladů uchazečů 
 

          Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 28 písm. c) Zákona prokáže uchazeč, 

          který předloží: 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 

v ní zapsán, ne starší než 90 dnů ke dni uplynutí lhůty pro podání nabídek, 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

 

Doklady je možné nahradit Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle § 228 Zákona, pokud 

prokazuje výše požadované skutečnosti. Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních 

předpokladů předloží uchazeč v prosté kopii. Zadavatel může po vybraném uchazeči požadovat před 

podpisem smlouvy předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

tohoto uchazeče. V takovém případě je uchazeč povinen originály nebo ověřené kopie dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace poskytnout. 

 

10. Doplňující podmínky 
 

- výběrové řízení bylo zahájeno dnem odeslání této výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku 

malého rozsahu, 

- vyzvaný uchazeč může podat pouze jednu nabídku, 

- zadavatel si vyhrazuje právo upravit zadávací dokumentaci v průběhu výběrového řízení, neuzavřít 

smlouvu s žádným uchazečem, odmítnout všechny nabídky nebo zadání zakázky zrušit bez udání 

důvodu kdykoli v průběhu výběrového řízení, a i po jeho skončení, 



 

Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí  MMB/0302622/2022/Novd     

Kounicova 67 | 601 67  Brno | ID DS a7kbrrn | www.brno.cz    
4 / 4 

 

- zadavatel uchazečům nehradí náklady na účast ve výběrovém řízení a nabídky uchazečům nevrací, 

- otevírání nabídek uchazečů je neveřejné, 

- výběr dodavatele bude uveřejněn prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 

- námitky proti úkonům zadavatele nejsou přípustné; 

 

11. Lhůta a místo pro podání nabídky 
 

Termín pro příjem nabídky je stanoven nejpozději do úterý 14. 6. 2022, 23:59 hodin. Nabídku je možné podat 

osobně, prostřednictvím poštovní či zásilkové služby na kontaktní adresu zadavatele Magistrát města Brna, 

Odbor životního prostředí, Kounicova 67, 601 67 Brno, podatelna odboru (dv. č. 523), 5. podlaží anebo 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na webové adrese https://ezak.brno.cz/vz00000829. 

 

Nabídky v listinné podobě budou na zalepené obálce označeny: 

Veřejná zakázka „Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na hřbitově Brně - Židenicích“ -   

NEOTVÍRAT 

 

Požadavky na zpracování dokumentu 

Dílo bude předáno ve 4 tiskopisech a 1x na CD.  

 

Dokument bude obsahovat: 

• textovou část, grafickou část v měřítku 1: 500 (po konzultaci s pracovníky OŽP odd. zeleně lze změnit), 
fotodokumentaci a zákres do katastrální mapy 

• inventarizaci dřevin (geodetické zaměření dřevin je k dispozici u zadavatele) 

• návrh obnovy stávající zeleně, návrh nově založené zeleně včetně návrhu druhové skladby 

•  návrh pěstebních opatření a ošetření stávající zeleně  

• návrh zajišťování pravidelné údržby 

• vyhodnocení zvláště hodnotných stromů ( i na hrobových místech) 

• vyčíslení finančních nákladů samostatně pro každé opatření v jednotlivých etapách  

• data budou zpracována v souladu s Datovým modelem, který je standardem pro zpracování Pasportu 
zeleně v GIS MMB 

• vstupním formátem grafických dat je ESRI shapefile. Pro číselníky a vazební tabulky DBF. Kódování 
Windows 1250. 

 

V průběhu zpracování požadujeme provádět konzultace s pracovníky OŽP odd. zeleně a Správou hřbitovů 

města Brna p.o.                                                                                                                         

 
S pozdravem   

                          

                                          

  

 

Ing. Martin Vaněček 

vedoucí Odboru životního prostředí 


		2022-05-30T10:51:58+0200




